
DETERMINAZIONE N. 166
Data di registrazione 06/03/2023

Oggetto:

RETTIFICA  DETERMINA  N.  156  DEL  2/3/2023  AVENTE  AD  OGGETTO 
“NUOVA PROCEDURA NEGOZIATA,  PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI REALIZZAZIONE NUOVI SPOGLIATOI TENNIS CLUB E SISTEMAZIONI 
AREE  ESTERNE  -  CUP  H57H21006130004.  CIG  967244414C. 
APPROVAZIONE  VERBALE  SORTEGGIO  OPERATORI  ECONOMICI  DA 
INVITARE  ALLA  PROCEDURA  NEGOZIATA”.

SERVIZI CULTURA - SPORT - ISTRUZIONE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D.Lgs  n.  118 del  23.06.2011  e  successive  integrazioni  e  modificazioni  riguardante  le 
disposizioni  in  materia  di  armonizzazione dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle 
regioni,  degli enti locali e dei loro organismi,  a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42;

Richiamata la deliberazione n. 60 in data 20.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  previsione  2023-2025  ed  i  relativi 
allegati;

Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  1  in  data  16.01.2023  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il PEG (Piano esecutivo di gestione) per gli 
anni 2023-2025;

Visto il decreto sindacale n. 01 in data 10.01.2023 con il quale è stato conferito al sottoscritto 
l’incarico di posizione organizzativa fino al 30.06.2023;

Vista la  determina  n.  156  del  2/3/2023  avente  ad  oggetto  “Nuova  procedura  negoziata,  per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione nuovi spogliatoi tennis club e sistemazioni aree esterne - 
CUP H57H21006130004. CIG 967244414C. Approvazione verbale sorteggio operatori economici 
da invitare alla procedura negoziata”;

Rilevato che nelle premesse, per mero errore materiale, sono state riportate in modo errato le 
seguenti date:
- data avviso di sorteggio (22/12/2022 anziché 27/2/2023);
- data del sorteggio pubblico (27/01/2023 anziché 01/03/2023);

Ritenuto di rettificare la parte delle premesse relativa all’avviso di sorteggio pubblico come segue:
… omissis ...

Pag. 1 di 2



- che in data 27/2/2023 è stato pubblicato sul sito internet istituzionale www.comune.malo.vi.it, l’avviso prot. 4705, con  
cui veniva resa nota la data del sorteggio pubblico per individuare gli operatori economici da invitare alla procedura  
negoziata , fissato dal Rup per le ore 8:30 del giorno 01/03/2023, presso l’Ufficio del Segretario Comunale;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di rettificare, per le ragioni indicate in premessa, la determina  n. 156 del 2/3/2023 avente ad 
oggetto “Nuova procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori di realizzazione nuovi spogliatoi  
tennis  club  e  sistemazioni  aree  esterne  -  CUP  H57H21006130004.  CIG  967244414C.  
Approvazione verbale sorteggio operatori  economici  da invitare alla procedura negoziata”  nella 
parte delle premesse relativa all’avviso di sorteggio pubblico, come segue:

… omissis ...
- che in data 27/2/2023 è stato pubblicato sul sito internet istituzionale www.comune.malo.vi.it, l’avviso prot. 4705, con  
cui veniva resa nota la data del sorteggio pubblico per individuare gli operatori economici da invitare alla procedura  
negoziata , fissato dal Rup per le ore 8:30 del giorno 01/03/2023, presso l’Ufficio del Segretario Comunale;

2) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo del committente nella 
sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di Lavori/Realizzazione nuovi spogliatoi tennis club e 
sistemazioni aree esterne.

******
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art.147 bis del D.L.GS n. 267/2000.
   

Malo, 06/03/2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppe Formilan

(Documento firmato digitalmente)

Pag. 2 di 2

http://www.comune.malo.vi.it/
http://www.comune.malo.vi.it/

